
 

 

UCHWAŁA NR XXV/531/2020 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (DO-1) 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 

właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe, a w części nieruchomości 

niezamieszkałe, na których powstają odpady komunalne wraz z załącznikiem (ZN-1) zawierającym dane 

o nieruchomości oraz załącznikiem zawierającym dane o współwłaścicielach nieruchomości (ZN-1/A). 

2. Deklarację z załącznikami, o której mowa w ust. 1 właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć 

w formie pisemnej w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Rzeszowa, ul. Hanasiewicza 10, bądź 

w punktach obsługi mieszkańców lub punktach informacyjnych Urzędu Miasta Rzeszowa zlokalizowanych na 

terenie miasta Rzeszowa. w terminach określonych w art. 6 m ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej należy składać za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej. 

3. W celu weryfikacji danych zawartych w złożonej przez właściciela nieruchomości deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, Prezydent Miasta Rzeszowa może zażądać 

przedłożenia kopii faktur za ubiegły rok za dostawę wody i odprowadzanie ścieków sanitarnych. 

§ 2. 1. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów 

elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 180). 

2. Układ informacji i powiązań złożonych deklaracji dla formatu .xml określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 28 stycznia 2020 r.

Poz. 532



§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/200/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz. 2582) oraz uchwała Nr X/211/2019 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. zmieniająca uchwałę Nr IX/200/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 marca 

2019 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz. 2657). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu wejścia 

w życie. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 532



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 532



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 532



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 532



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 532



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 532



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada 

gminy obowiązana jest w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego określić wzór deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Uchwalenie nowego wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wynika z potrzeby dostosowania go do przepisów znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach m.in. z uwagi na konieczność wprowadzenia zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, braku 

możliwości wyboru sposobu gromadzenia odpadów – obowiązek segregacji, zmiany metody naliczania opłaty  

i stawek opłat za gospodarowanie odpadami.   

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 532


		2020-01-28T13:19:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




